※下記のダウンロードいただく様式以

外にもご提出いただく書類がございま

すので、申請に必要な書類や申請基準に

ついては、事前に収入調査係（917-

2435）までお問い合わせください。

第１２号様式（第１１条関係）

県 営 住 宅 同 居 者 異 動 届

年   月   日

  沖 縄 県 知 事   殿

県営住宅        団地    号

届人                印

 下記のとおり同居者に異動がありましたので届けます。

記

異 動 区 分  転出     出生    死亡

異動年月日 年     月     日

氏 名 続 柄 年 齢 月 収 勤 務 先

理 由